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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt den interne årsrapport for 2025 for Danish Council for

Sustainable Forestry.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse er den interne års-

rapport udarbejdet i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om an

vendt regnskabspraksis.

Aarhus C, den 26. februar 2026

Direktion

Søren Dürr Grue

Bestyrelse

Tanja Blindebæk Olsen André Mildam Lisbeth Lyck Sevel
Branchedirektør Træ- og Møbelindustrien Verdens Skove Ørsted

Kristian Fribo Marie Sigvardt Mads Flinterup
STARK Save the Orangutan Hedeselskabet
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Den uafhængige revisors erklæring om review af internt årsregnskab

Til ledelsen i Danish Council for Sustainable Forestry

Vi har udført review af det interne årsregnskab for Danish Council for Sustainable Forestry for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, ba-

lance og noter.

Ledelsens ansvar for det interne årsregnskab

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af det interne årsregnskab i overensstemmelse med den regn-

skabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret

for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et internt årsregnskab uden væ-

sentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om det interne årsregnskab. Vi har udført vores review i ov-

erensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnska-

ber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om,

hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed

ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæs-

sige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder relevante etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af hi-

storiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der

primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført

efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om det in-

terne årsregnskab.

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at det in-

terne årsregnskab ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den regn-

skabspraksis, der er beskrevet i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Fremhævelser af forhold i det interne årsregnskab

Vi henleder opmærksomheden på det interne årsregnskabs afsnit om anvendt regnskabspraksis. Det in-

terne årsregnskab er udarbejdet med henblik på at opfylde ledelsens krav til regnskabsinformationer.

Det interne årsregnskab kan derfor være uegnet til andet formål.

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.
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Den uafhængige revisors erklæring om review af internt årsregnskab

Fremhævelser af forhold vedrørende reviewet

Danish Council for Sustainable Forestry har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 1.

januar - 31. december 2024. Resultatbudgettet har som det fremgår af årsregnskabet, ikke været

underlagt review.

Aarhus, den 26. februar 2026

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Preben Pedersen
statsautoriseret revisor
mne32221
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Selskabsoplysninger

Selskabet Danish Council for Sustainable Forestry

c/o FSC Danmark

Ryesgade 9, 2. tv.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27 58 09 12

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Tanja Blindebæk Olsen, Branchedirektør Træ- og Møbelindustrien

André Mildam, Verdens Skove

Lisbeth Lyck Sevel, Ørsted

Kristian Fribo, STARK

Marie Sigvardt, Save the Orangutan

Mads Flinterup, Hedeselskabet

Direktion Søren Dürr Grue

Revisor Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Bankforbindelse Merkur Andelskasse, De Mezas Vej 1-3, 8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

Den interne årsrapport for Danish Council for Sustainable Forestry er aflagt i overensstemmelse med

årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse A-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der

er tale om en intern årsrapport.  

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden den interne

årsrapport aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen i takt med kontingenterne indbetales og vedrører det

pågældende regnskabsår.

Tilskud fra ministerier og fonde indtægtsføres i takt med, at tilskuddet anvendes til de bevilligede

formål.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket

modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i frem-

med valuta.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivnin-

ger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samle-

de kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-

tatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-

pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Indretning af lejede lokaler

Indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages

lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivets forventede brugstid, der er sat til 5 år.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-

ringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
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Anvendt regnskabspraksis

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-

kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-

me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopenge-strømme ved salg af aktivet

eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-

står. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der

nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret

kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl-

gende år.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note Budget 2025 2025 2024

Nettoomsætning 7.999.182 7.948.148 7.252.075

Bruttoresultat 7.999.182 7.948.148 7.252.075

2 Personaleomkostninger -6.541.556 -6.453.424 -5.708.510

4 Rejse- og transportudgifter -111.000 -78.990 -77.605

5 Salgsomkostninger -282.500 -185.022 -166.220

6 Lokaleomkostninger -606.900 -592.150 -584.579

7 Administrationsomkostninger -798.668 -821.576 -902.653

Resultat før afskrivninger -341.442 -183.014 -187.492

8 Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver -50.000 -53.037 -85.508

Resultat før finansielle poster -391.442 -236.051 -273.000

9 Andre finansielle indtægter 35.000 4.955 173.221

10 Øvrige finansielle omkostninger -18.000 -118.597 -11.197

Resultat før projekter og kampagnearbejde -374.442 -349.693 -110.976

11 Nettoresultat af projekt og
kampagnearbejde 412.540 182.116 114.471

Årets resultat 38.098 -167.577 3.495

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 38.098 0 3.495

Disponeret fra overført resultat 0 -167.577 0

Disponeret i alt 38.098 -167.577 3.495
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2025 2024

Anlægsaktiver

13 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 44.248 83.082

14 Indretning af lejede lokaler 35.514 49.717

Materielle anlægsaktiver i alt 79.762 132.799

Depositum 199.483 184.776

Finansielle anlægsaktiver i alt 199.483 184.776

Anlægsaktiver i alt 279.245 317.575

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender 1.209.321 650.007

Andre tilgodehavender 223.610 898.618

Tilgodehavender i alt 1.432.931 1.548.625

Likvide beholdninger 2.302.007 2.678.588

Omsætningsaktiver i alt 3.734.938 4.227.213

Aktiver i alt 4.014.183 4.544.788
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Balance 31. december

Passiver

Note 2025 2024

Egenkapital

Egenkapital primo 953.779 950.284

Overført resultat -167.577 3.495

Egenkapital i alt 786.202 953.779

Gældsforpligtelser

15 Anden gæld 374.297 360.942

Langfristede gældsforpligtelser i alt 374.297 360.942

Gæld til pengeinstitutter 23.918 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 884.204 1.188.800

Leverandører af varer og tjenesteydelser 619.188 652.901

16 Anden gæld 921.689 772.713

Periodeafgrænsningsposter 404.685 615.653

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.853.684 3.230.067

Gældsforpligtelser i alt 3.227.981 3.591.009

Passiver i alt 4.014.183 4.544.788
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Noter

1. Foreningens hovedaktivitet

FSC er en international non-profit mærkningsordning til træ og papir. FSC hverken producerer

eller sælger varer. Du finder FSC-mærket på produkter af træ og papir, som du kan købe med god

samvittighed.

Det kan du, fordi der i en FSC-skov ikke bliver fældet mere træ, end skoven kan nå at

reproducere. Samtidig er FSC en sikkerhed for, at dyr og planteliv bliver beskyttet, og at de

mennesker, der arbejder i skoven, er sikret uddannelse, sikkerhedsudstyr og ordentlig løn.

2. Personaleomkostninger

Lønninger 8.466.812 8.618.860 7.237.922

Projektdækkede lønomkostninger -2.511.542 -2.695.426 -2.135.519

Fleksjobordning 30.000 24.001 27.394

Ændring i feriepengeforpligtelse 20.000 58.742 141.682

Løntilskud og lønrefusioner -181.061 -311.265 -187.614

Pensionsbidrag 612.347 624.213 522.713

ATP-bidrag 40.000 48.807 40.095

AER-bidrag 65.000 85.492 61.837

6.541.556 6.453.424 5.708.510

3. Andre eksterne omkostninger

Rejse- og transportudgifter jf. note 4 111.000 78.990 77.605

Salgsomkostninger jf. note 5 282.500 185.022 166.220

Lokaleomkostninger jf. note 6 606.900 592.150 584.579

Administrationsomkostninger jf. note 7 798.668 821.576 902.653

1.799.068 1.677.738 1.731.057
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Noter

Budget 2025 2025 2024

4. Rejse- og transportudgifter

Taxa, tog, fly mv. 66.000 61.225 47.067

Hotel og forplejning 45.000 17.765 30.538

111.000 78.990 77.605

5. Salgsomkostninger

Anden repræsentation 192.500 117.250 84.719

Generalforsamling 85.000 67.772 81.501

Konstaterede tab på tilgodehavender fra salg 5.000 0 0

282.500 185.022 166.220

6. Lokaleomkostninger

Husleje 495.000 490.397 480.565

Husleje København 35.400 40.800 26.550

El, vand og gas 6.500 7.308 5.383

Vedligeholdelse 20.000 208 24.124

Rengøring 50.000 53.437 47.957

606.900 592.150 584.579

7. Administrationsomkostninger

Kontorartikler 10.000 8.373 8.063

Edb-omkostninger 230.000 200.519 242.342

Mindre nyanskaffelser 40.000 47.579 120.182

Telefon og internet 50.000 56.561 43.564

Porto og gebyrer 42.000 25.894 34.120

Revisor 35.000 27.850 27.050

Økonomisk rådgivning 0 0 26.400

Forsikringer 76.668 79.406 58.243

Kontingenter 45.000 52.243 21.500

Kursusomkostninger 50.000 19.470 0

Personaleomkostninger 90.000 173.024 207.801

Rejse- og befordringsgodtgørelse 85.000 73.994 82.105

Deltagelse i messer 10.000 270 13.721

Produktion af materialer 25.000 42.460 17.483

Profilering FSC - SoME mm. 10.000 13.933 79

798.668 821.576 902.653
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Noter

Budget 2025 2025 2024

8. Af- og nedskrivninger af materielle
anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og
inventar 50.000 53.037 85.508

50.000 53.037 85.508

9. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 0 4.955 10.352

Valutakursdifferencer 35.000 0 162.869

35.000 4.955 173.221

10. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, kreditorer 0 60 100

Renter SKAT 0 0 244

Indeksering af feriemidler 18.000 13.355 10.853

Valutakursdifferencer 0 105.182 0

18.000 118.597 11.197

11. Nettoresultat af projekt og
kampagnearbejde

Indtægter fra fonde og sponsorater 3.808.281 3.788.333 6.196.068

Aktivitetsomkostninger -338.300 -510.412 -3.049.253

Personale timeforbrug -2.471.541 -2.770.478 -2.099.046

Rejseomkostninger -585.900 -325.327 -263.962

Administrationsbidrag 0 0 -669.336

412.540 182.116 114.471
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Noter

2025 2024

12. Fordeling pr. projekt

Identification and test 56.528 60.390

Circularity Hub* 121.723 48

EUDR -7.082 3.497

FashionXFSC 0 91.876

EU Life** 10.947 -60.121

Biodiversitet i danske produktionsskove 0 18.781

182.116 114.471

*Dette projekt er ved årsskiftet ikke afsluttet og alle posteringer er derfor ikke bogført. Det

endelige resultat for projektet vil derfor afvige fra det angivne her.

**Dette projekt er delvis finansieret af Pilar 4.
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

13. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2025 368.743 368.743

Kostpris 31. december 2025 368.743 368.743

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -285.661 -214.356

Årets afskrivninger -38.834 -71.305

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -324.495 -285.661

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 44.248 83.082

14. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2025 71.013 71.013

Kostpris 31. december 2025 71.013 71.013

Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 -21.296 -7.093

Årets afskrivninger -14.203 -14.203

Af- og nedskrivninger 31. december 2025 -35.499 -21.296

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 35.514 49.717

15. Anden gæld

Indefrosne feriepenge 374.297 360.942

374.297 360.942

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 374.297 360.942
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

16. Anden gæld

Skyldig moms 411.020 392.270

ATP og andre sociale ydelser 24.849 20.790

Løn og tantieme 100.000 0

Feriepenge 0 650

Feriepengeforpligtelse til funktionærer 376.681 317.939

Andre skyldige poster 9.139 41.064

921.689 772.713
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tanja Blindbæk Olsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 8922a54f-82b7-4422-88b9-27a0193c2111
IP: 77.241.xxx.xxx
2026-02-27 05:52:19 UTC

Marie Sigvardt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5606d174-abcc-4c15-9311-c9faf7589bf0
IP: 85.82.xxx.xxx
2026-02-27 09:08:03 UTC

André Popovic Mildam
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1315e4cd-cb91-4e7c-998a-dc50bb0ac7c0
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-03-01 06:23:55 UTC

Kristian Hans Fribo
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ae823d98-e071-43c9-a226-32794694c15f
IP: 5.103.xxx.xxx
2026-03-01 08:24:59 UTC

Mads Flinterup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 714dd6f0-486c-4eac-aec9-0313a0d3f4a7
IP: 77.221.xxx.xxx
2026-03-02 07:26:05 UTC

Lisbeth Lyck Sevel
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: lisls@orsted.com
IP: 194.28.xxx.xxx
2026-03-02 08:45:53 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data 
er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er 
certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet 
er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle 
underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, 
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Dürr Grue
Direktør
Serienummer: s.grue@dk.fsc.org
IP: 5.186.xxx.xxx
2026-03-02 14:30:38 UTC

Preben Pedersen
REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
29442789
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 0038863a-46ce-4116-b5f0-69490c538e8a
IP: 146.75.xxx.xxx
2026-03-02 14:56:10 UTC
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             Årsrapport - FSC Danmark
             X7S4Z-X4JLF-BI8G4-C88OK-D36AY-OS3KR
             SHA-256
             4a58e1b34f05f456bfeab67284647a6d0a1cdf9712ff7c5ebb90421694c1d7bf
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneo er en kvalificeret tillidstjenesteudbyder
                    
                     
                        Penneo tilføjer kvalificerede elektroniske segl med kvalificerede elektroniske tidsstempler til alle underskrevne dokumenter som bevis for deres integritet. For dokumentation af certifikater, politikker og praksiserklæringer, se 
                         https://eutl.penneo.com/.
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  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                         
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Søren Dürr Grue"                                               
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Preben Pedersen"                                               
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lisbeth Lyck Sevel"                                            
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Mads Flinterup"                                                
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marie Sigvardt"                                                
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "André Popovic Mildam"                                          
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tanja Blindbæk Olsen"                                          
  2026-02-26 16:14:48 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristian Hans Fribo"                                           
  2026-02-26 16:14:49 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Dürr Grue" at "s.grue@dk.fsc.org"                     
  2026-02-26 16:14:49 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Lyck Sevel" at "lisls@orsted.com"                   
  2026-02-26 16:14:49 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Flinterup" at "mafl@hedeselskabet.dk"                  
  2026-02-26 16:14:49 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Sigvardt" at "marie@savetheorangutan.org"             
  2026-02-26 16:14:50 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "André Popovic Mildam" at "am@verdensskove.org"              
  2026-02-26 16:14:50 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tanja Blindbæk Olsen" at "tabo@di.dk"                       
  2026-02-26 16:14:50 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Hans Fribo" at "kristian.fribo@stark.dk"           
  2026-02-26 16:19:37 UTC   Søren Dürr Grue          80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-26 19:08:14 UTC   André Popovic Mildam     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-26 19:46:21 UTC   Kristian Hans Fribo      5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-27 05:49:52 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 05:49:52 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 05:49:52 UTC   Tanja Blindbæk Olsen     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-27 05:52:03 UTC   Tanja Blindbæk Olsen     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-27 05:52:04 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 05:52:04 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 05:52:05 UTC   Penneo system            77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 05:52:20 UTC   Tanja Blindbæk Olsen     77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                             
  2026-02-27 08:59:21 UTC   Marie Sigvardt           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-02-27 08:59:24 UTC   Penneo system            85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 08:59:24 UTC   Penneo system            85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 08:59:24 UTC   Marie Sigvardt           85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-27 09:07:57 UTC   Penneo system            85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 09:07:57 UTC   Penneo system            85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 09:07:57 UTC   Marie Sigvardt           85.82.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-27 09:07:59 UTC   Penneo system            85.82.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 09:08:03 UTC   Marie Sigvardt           85.82.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                              
  2026-02-27 09:26:24 UTC   Penneo system            194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 09:26:24 UTC   Penneo system            194.255.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-02-27 09:26:24 UTC   Kristian Hans Fribo      194.255.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-02-28 16:15:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Søren Dürr Grue" at "s.grue@dk.fsc.org"            
  2026-02-28 16:15:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Lyck Sevel" at "lisls@orsted.com"          
  2026-02-28 16:15:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mads Flinterup" at "mafl@hedeselskabet.dk"         
  2026-02-28 16:15:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "André Popovic Mildam" at "am@verdensskove.org"     
  2026-02-28 16:15:12 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Hans Fribo" at "kristian.fribo@stark.dk"  
  2026-03-01 06:16:35 UTC   André Popovic Mildam     74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-01 06:16:44 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:16:44 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:16:44 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 06:18:43 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 06:18:44 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:18:44 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:19:54 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:19:54 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:19:54 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 06:22:47 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 06:22:48 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:22:48 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:23:40 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:23:40 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:23:40 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 06:23:42 UTC   Penneo system            80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 06:23:55 UTC   André Popovic Mildam     80.208.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                              
  2026-03-01 08:23:58 UTC   Kristian Hans Fribo      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 08:23:59 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 08:23:59 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 08:24:45 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 08:24:45 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 08:24:45 UTC   Kristian Hans Fribo      5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-01 08:24:47 UTC   Penneo system            5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-01 08:25:00 UTC   Kristian Hans Fribo      5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                              
  2026-03-01 18:22:10 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-02 07:22:39 UTC   Mads Flinterup           77.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 07:22:40 UTC   Penneo system            77.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 07:22:40 UTC   Penneo system            77.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 07:25:56 UTC   Penneo system            77.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 07:25:56 UTC   Penneo system            77.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 07:25:56 UTC   Mads Flinterup           77.221.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 07:25:57 UTC   Penneo system            77.221.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 07:26:06 UTC   Mads Flinterup           77.221.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                              
  2026-03-02 08:24:42 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:24:43 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:24:43 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:08 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:08 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:08 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:26:09 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:09 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:26:59 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:59 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:26:59 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:29:33 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:29:33 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:29:33 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:29:34 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:29:34 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 08:38:51 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:45:40 UTC   Penneo system            194.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 08:45:53 UTC   Lisbeth Lyck Sevel       194.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                              
  2026-03-02 13:52:50 UTC   Andreas Damgaard Krell   40.113.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Søren Dürr Grue" at "s.grue@dk.fsc.org"                     
  2026-03-02 14:22:55 UTC   Søren Dürr Grue          5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 14:22:56 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:22:56 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:30:02 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:30:02 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:30:02 UTC   Søren Dürr Grue          5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 14:30:03 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:30:03 UTC   Søren Dürr Grue          5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 14:30:38 UTC   Søren Dürr Grue          5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                   
  2026-03-02 14:30:38 UTC   Andreas Damgaard Krell   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Preben Pedersen" at "prp@redmark.dk"                        
  2026-03-02 14:55:45 UTC   Preben Pedersen          212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-02 14:55:45 UTC   Preben Pedersen          212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-02 14:55:45 UTC   Preben Pedersen          212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-02 14:55:50 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:55:50 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:55:50 UTC   Preben Pedersen          146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 14:56:07 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:56:07 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:56:07 UTC   Preben Pedersen          146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-02 14:56:08 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-02 14:56:10 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                       
  2026-03-02 14:56:10 UTC   Preben Pedersen          146.75.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor             
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